CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL CIDES
VALE DO IVAI

CNPJ: 29.385.682/0001-80
Avenida Curitiba, 563

São João do Ivaí – Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2020

MODALIDADE Pregão Eletrônico Nº 1/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL CIDES VALE DO IVAI

CONTRATADA: BARATAO PNEUS EIRELI

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  FORNECIMENTO  DE PNEUS
PARA A FROTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DO CIDES

VALOR TOTAL: R$ 30.132,10 (trinta mil, cento e trinta e dois reais e dez centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09 de novembro de 2021.

São João do Ivaí, 09 de novembro de 2020

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  - CIDES VALE DO IVAI
CONTRATANTE:

_________________________________________
FABIO HIDEK MIURA
PRESIDENTE DO CIS

EMPRESA: BARATAO PNEUS EIRELI
CONTRATADA:

                                                                ____________________________________________

FABIOLUIS SZYCHTA
REPRESENTANTE LEGAL